[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 муниципальное  образование
«Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                  тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
РЕШЕНИЕ
07 августа   2018 года							№ 243 -6РС

О заместителя председателя Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 14 апреля 2014 года «О внесении изменений  в приложения 1 и 2 к Закону Республики Дагестан «О Перечне муниципальных должностей и Реестре должностей  муниципальной службы  в Республике Дагестан» и в приложение к Закону Республики Дагестан «О соотношении должностей муниципальной службы  и должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан»»,   статьей 25 Устава муниципального района «Бабаюртовский район»,  Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:
1.Должность заместителя председателя Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»»  упразднить.
2.Савкатова Умарпашу Аварбиевича избрать депутатом Собрания депутатов муниципального района на постоянной основе.
3.Решение Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 21 января 2016 года  №36-6РС «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»»  считать утратившим силу.
3. Настоящее      Решение       направить Главе   муниципального района для подписания и обнародования.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее Решение опубликовать в районной газете  «Бааюртовские вести».

Председатель Собрания депутатов 	    			А.А. Акмурзаев
муниципального района
Глава муниципального района                                      Э.Г. Карагишиев

[bookmark: _GoBack]
image1.png